Meditatio.—“ Baptizatus autem Iesus, confestim ascendit de 

aqua, et ecce aperti sunt ei coeli: et vidit Spiritum Dei descen- 

dentem sicut columbam, et venientem super se.” (Matth. 3 : 16.) 

Exercitatio.—In summo pretio habe inaestimabilem gratiam 

sanctificantem per Spiritum Sanctum in Baptismo cordi tuo infu- 

sam. Tene promissa, ad quae servanda tunc te obstrinxisti. Con- 

tinua exercitatione auge fidem, spem, charitatem. Semper vive ut 

decet filios Dei et verae Dei Ecclesiae membra, ut post hanc vi- 

tam accipias coeli haereditatem. 

Semel Pater et Ave et septies Gloria Patri, etc. 

III. —Mysterium tertium. 

A Spintu ductus est Iesus hi desertum. 

Meditatio.—“ Iesus autem plenus Spiritu Sancto regressus est 

a Iordane: et agebatur a Spiritu in desertum diebus quadraginta, 

et tentabatur a Diabolo.” (Luc. 4: 1,2.) 

Exercitatio.—Semper esto gratus pro septiformi munere Spiri¬ 

tus Sancti in Confirmatione tibi dato, pro Spiritu sapientiae et in- 

tellectus, consilii et fortitudinis, scientiae et pietatis, timoris Do¬ 

mini. Fideliter obsequere Divino Duci ut in omnibus periculis 

huius vitae et tentationibus viriliter agas, sicut decet perfectum 

Christianum et fortem Iesu Christi athletam. 

Semel Pater et Ave et septies Gloria Patri, etc. 

IV. —Mysterium quartum. 

Spiritus Sanctus in Ecclesia. 

Meditatio.—“ Factus est repente de coelo sonus tamquam 

advenientis spiritus vehementis; ubi erant sedentes: et repleti 

sunt omnes Spiritu Sancto loquentes magnalia Dei.” (Act. 2 : 2, 

4, 11.) 
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Exercitatio.—Gratias age Deo quod te fecit Ecclesiae suae 

filium, quam Divinus Spiritus Pentecostes die in mundum missus 

semper vivificat et regit. Audi et sequere Summum Pontificem, 

qui per Spiritum Sanctum infallibiliter docet, atque Ecclesiam 

quae est columna et firmamentum veritatis. Dogmata eius tuere, 

eius partes tene, eius iura defende. 

Semel Pater et Ave et septies Gloria Patri, etc. 

V.—Mysterium ouintum. 

Spiritus Sanctus in anima Iusti. 

Meditatio.—“An nescitis quoniam membra vestra templum 

sunt Spiritus Sancti qui in vobis est? ” (I Cor. 6 : 19.) 

“Spiritum nolite extinguere.” (I Thess. 5 : 19.) 

“ Et nolite contristare Spiritum Sanctum Dei in quo signati 

estis in diem redemptionis.” (Eph. 4: 30.) 

Exercitatio.—Semper recordare de Spiritu Sancto qui est in 

te, et puritati animae et corporis omnem da operam. Fideliter 

obedi divinis eius inspirationibus, ut facias fructus Spiritus; chari-